Saatja: <Lennart.Puksa@raad.tartu.ee>

Saadetud: 13.01.2025 15:06

Adressaat: PPA Lduna Korrapidaja <louna.korrapidaja@politsei.ee>; PAA Louna
<louna@paasteamet.ee>; Siim Linnard <siim.linnard@politsei.ee>; Argo Arukase
<argo.arukase@politsei.ee>; PPA louna.komm_list <louna.komm.list@politsei.ee>;
<Imbi.Kivi@tartu.ee>; <louna@pta.agri.ee>

Teema: Teatis: "Tartu Maraton 65 tihistamine "

Téhtsus: Tavaline

Manused: AU-25-002.pdf

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile
mitte avada!

Tere

Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond on registreerinud avaliku Urituse nr AU-25-002

Nimi: Tartu Maraton 65 tahistamine
Aeg: 16.01.2025
Koht: Raekoja plats

tervitades
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